[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года №45
	О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  МО «Вистинское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Заслушав и обсудив информацию зам.главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» И.Н.Сажиной, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

решил:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения  «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 14 декабря 2017 года на «14» часов 30 минут. (Приложение № 1)
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения. (Приложение № 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования – на сайте www.lenoblinform.ru.
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	       Ю.И. Агафонова

Приложение №1

К решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»

от 30 ноября 2017 №45
от __ ноября 2017 года №__
	Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Заслушав и обсудив информацию зам.главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» И.Н.Сажиной, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»
решил:
1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по ЖКХ и благоустройству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования – на сайте www.lenoblinform.ru.
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	                                            Ю.И. Агафонова

Приложение №2
К решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»

от 30 ноября 2017 №45
Состав                                                                                                                                                  комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
Председатель комиссии:

Агафонова Ю.И. – глава МО «Вистинское сельское поселение»;
Члены комиссии:

Гридас Е.В. – секретарь комиссии;

Будило А.Н. – депутат Совета депутатов;

Трущенков И.П – депутат Совета депутатов.;

Курган В.Г. – депутат Совета депутатов;

Элоян А.С. – депутат Совета депутатов;

Сажина И.Н. – зам. Главы администрации МО «Вистинское сельское поселение»

	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	  Ю.И. Агафонова